# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Муниципальное образование город Белогорск

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детскии сад №6 города Белогорск» (МАДОУ ДС №5)

Скорикова ул. 9, г. Белогорск, Амурская область, 676850, телефон 2-28-81 e-mail: mds6@list.ru

« 17 » 2 2020 r.

Заместителю прокурора города И.С.Волошиной

Заведующего МАДОУ ДС №6 А.П. Сержантовой

На Ваше представление №7-17-20 от 17.01.2020г. о проверке по вопросу надлежащего содержания прилегающей территории МАДОУ ДС №6 в части очистки от снега и наледи сообщаем, что 22.01.2020 г. совместно с помощником прокурора Черемисовой Ю.С. было рассмотрено данное представление.

В МАДОУ ДС №6 были приняты меры по очистке от наледи и утоптанного снега. Ледененые наросты от прохода до калитки и центральному входу, также тротуар прилегающей к зданию МАДОУ ДС №6 территории отчищен в полном объеме, что подтверждается фотоматериалами.

За допущенные нарушения виновное должностное лицо, заместитель по АХР МАДОУ ДС №6 Чернышова А.О., привлечено к дисциплинарной ответственности в виде замечания.

Приложение: приказ о привлечении к дисциплинарной ответственности от 20.01.2020 г.№20 на 1 л.

Заведующий МАДОУ ДС № 6

А.П. Сержантова

SOBATERS

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

#### ПРИКАЗ

22.01. 2020

г. Белогорск

№ 20

О привлечении к дисциплинарной ответственности

На основании представления прокуратуры города Белогорск №7-17-20 от 17.01.2020 r.

#### приказываю:

- 1. За допущенные указанные в представлении нарушения виновное должностное лицо, заместитель по АХР МАДОУ ДС №6 Чернышову А.О., привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС № 6

А.П. Сержантова

Сприкадом однаношинена: